衡阳县第十八届人民代表大会常务委员会
公    告

（第4号）
[bookmark: _GoBack]2023年12月6日衡阳县第十八届人民代表大会常务委员会第十八次会议听取和审议了衡阳县人民政府关于县十八届人大三次会议代表议案、建议办理情况的报告，并开展了满意度测评。现将测评结果公布如下：

	办理单位
	满意
	基本
满意
	不满意

	县人民政府办公室
	30
	4
	1

	县农业农村局
	26
	7
	2

	县交通运输局
	22
	9
	4

	县水利局
	27
	6
	2

	县教育局
	27
	5
	3

	县文化旅游广电体育局
	23
	11
	1

	县卫生健康局
	25
	9
	1

	县民政局
	31
	3
	1

	县城市管理和综合执法局
	26
	5
	4

	县公路建设养护中心
	22
	12
	1

	县自然资源局
	22
	10
	3

	县交警大队
	20
	12
	3

	县科技和工业信息化局
	22
	11
	2

	县住房和城乡建设局
	20
	14
	1

	县发展和改革局
	29
	4
	2

	国网供电衡阳县分公司
	22
	10
	3

	县财政局
	23
	9
	3

	县林业局
	24
	10
	1

	县人民法院
	29
	5
	1

	县医疗保障局
	28
	6
	1

	县城市和农村建设投资有限公司
	26
	8
	1

	衡阳西渡高新技术产业园区管理委员会
	27
	6
	2

	县商务局
	27
	6
	2

	县公安局
	22
	12
	1

	县机关事务和接待中心
	26
	8
	1

	县人力资源和社会保障局
	29
	6
	0

	县人民检察院
	28
	5
	2

	县乡村振兴局
	29
	4
	2

	县信访局
	24
	9
	2

	办理单位
	满意
	基本
满意
	不满意

	县烟草公司
	20
	11
	4

	县行政审批服务局
	19
	11
	5